

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AC 0304 ApS

Jens Grøns Vej 11
7100 Vejle

CVR-nr. 39 24 93 16

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/11 2020

Anders Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AC 0304 ApS
Jens Grøns Vej 11
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 24 93 16
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Anders Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 298.049, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.736.408.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>304.299</u>	<u>314.469</u>
Resultat før skat		298.049	308.219
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>298.049</u>	<u>308.219</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		239.299	314.470
Overført resultat		<u>3.450</u>	<u>(60.251)</u>
		<u>298.049</u>	<u>308.219</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.773.149</u>	<u>1.134.615</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.773.149</u>	<u>1.134.615</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.773.149</u>	<u>1.134.615</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>11.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>2.784.149</u>	<u>1.134.615</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.115.079	476.545
Overført resultat		516.029	512.579
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		<u>2.736.408</u>	<u>1.093.124</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.491	35.241
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.741</u>	<u>41.491</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.741</u>	<u>41.491</u>
Passiver i alt		<u>2.784.149</u>	<u>1.134.615</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	476.545	512.579	54.000	1.093.124
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.399.235	0	0	1.399.235
Årets resultat	0	239.299	3.450	55.300	298.049
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	2.115.079	516.029	55.300	2.736.408

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	658.070	658.070
Kostpris 30. juni 2020	658.070	658.070
Værdireguleringer 1. juli 2019	476.545	162.075
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	35.414	0
Årets resultat	304.299	314.470
Udbytte modtaget	(65.000)	0
Årets opskrivninger, netto	1.363.821	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	2.115.079	476.545
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.773.149	1.134.615

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Falks Flytteforretning ApS	Vejle	50 %

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. Denne er ikke indregnet i balancen.